SECRETARIA DE SAÚDE
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 01/2022

PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

A Secretária Municipal de Saúde da Prefeitura de Vitória, Capital do Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, faz saber o RESULTADO FINAL DOS APROVADOS no Processo Seletivo para o Programa de
Residência em Medicina de Família e Comunidade referente ao Edital nº 01/2022, conforme quadro abaixo:

Nº Nome do Candidato CPF
Pontuacão

Prova
Objetiva

Pontuação
Análise de
Currículo

Pontuação
PROVAB

Pontuação
Total

Situação

1 Eduardo Wolfgram 109.***.***-55 74,25 6,25 0,00 80,50 Classificado

2  Nathalia Ferreguett Araujo 067.***.***-44 69,75 7,00 0,00 76,75 Classificado

3  Ana Luiza Zacour Marinho 091.***.***-46 67,50 8,50 0,00 76,00 Classificado

4  Eduarda Pimenta Layber 140.***.***-58 69,75 5,00 0,00 74,75 Classificado

5 Fernanda Nicoli Souza 159.***.***-29 67,50 6,00 0,00 73,50 Classificado

6 Ricardo Marchesi 161.***.***-54 67,50 5,00 0,00 72,50 Suplente

7 Luan Lessa Caires Meira 047.***.***-81 72,00 0,00 0,00 72,00 Suplente

8 Larissa Correa Negreiros Scaradini 131.***.***-02 69,75 0,20 0,00 69,95 Suplente

9 Brenda de Carvalho Candiotto 057.***.***-85 65,25 0,00 0,00 65,25 Suplente

10 Dalvio Freitas de Matos 014.***.***-04 63,00 1,50 0,00 64,50 Suplente

11  Ana Paula Ribeiro Perini  132.***.***-82 58,50 5,00 0,00 63,50 Suplente

12
 Jemmima Fagundes Bromatti de
Oliveira

128.***.***-51 63,00 0,00 0,00 63,00 Suplente

13 Giovana Trevisani Dias Sperandio 124.***.***-12 60,75 0,50 0,00 61,25 Suplente

14 Ludmila Oliveira Athayde Arleu 149.***.***-55 54,00 6,00 0,00 60,00 Suplente

15
Eduardo Henrique da Silva de Lima e
Silva

069.***.***-82 58,50 0,00 0,00 58,50 Suplente

16 Lorena Oliveira Fonseca 143.***.***-63 58,50 0,00 0,00 58,50 Suplente

17 Charliani Carvalho Silva 104.***.***-07 51,75 3,15 0,00 54,90 Suplente

18
Gabriela Lopes da Silva Almeida
Boldrini

126.***.***-74 51,75 3,00 0,00 54,75 Suplente

19 Amanda Buzatto Padilha 148.***.***-18 49,50 3,50 0,00 53,00 Suplente

20 Vitor Ramos de Araujo Ribeiro 133.***.***-10 47,25 5,00 0,00 52,25 Suplente

21 Maria Fernanda de Souza Madalena 143.***.***-98 49,50 0,20 0,00 49,70 Suplente

22 Romina Perazzini 103.***.***-28 45,00 1,75 0,00 46,75 Suplente

23 Daniela Monjardim Tovar 056.***.***-26 42,75 0,50 0,00 43,25 Eliminado

24 Evelyn de Kenya Lins Prates 006.***.***-37 36,00 5,40 0,00 41,40 Eliminado

25 Gustavo Campagnaro Silvério 128.***.***-65 29,25 0,00 0,00 29,25 Eliminado

26 Bethânia Ferreira Nascimento 103.***.***-48 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado

27 Bruna Cangini Cabral 108.***.***-19 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado

28 Estela Magalhães Cosme  116.***.***-64 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado

Vitória,  04 de janeiro de 2022.

Joana D’arc Victoria Barros de Jaegher
Secretária Municipal de Saúde